
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng  11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc thành lập đoàn tham gia Hội thi các môn  

Thể thao truyền thống tỉnh Kon Tum năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Điều lệ số 1708/ĐL-BTC, ngày 30 tháng 9 năm 2022 của Ban tổ chức 

Hội thi các môn thể thao truyền thống tỉnh Kon Tum năm 2022;  

Căn cứ Kế hoạch số 185/KH-UBND, ngày 9/11/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện về tham gia Hội thi các môn thể thao truyền thống tỉnh Kon Tum năm 2022; 

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông 

huyện tại Công văn số 146/TTVHTTDL&TT ngày 04/11/2022; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi các môn thể thao truyền thống tỉnh 

Kon Tum năm 2022, thành phần gồm: 

1. Trưởng Đoàn: Bà Lưu Thị Thanh Xuân-Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-

Thể thao-Du lịch và Truyền thông; 

2. Huấn Luyện viên: Bà Nguyễn Thị Cúc-Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thể 

thao-Du lịch và Truyền thông. 

3. 28 vận động viên tham gia thi đấu (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn tham gia Hội thi các môn thể thao truyền thống tỉnh Kon Tum 

năm 2022 có nhiệm vụ tham gia Hội thi đầy đủ và đạt kết quả cao. 

- Tổ chức tập luyện tại cơ sở: 05 ngày, từ ngày 09-13/11/2022. Địa điểm: Tại 

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện (địa chỉ: Thôn 1, xã 

Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum). 

- Tham dự thi đấu tại tỉnh Kon Tum: 04 ngày, từ ngày 15-18/11/2022. Địa 

điểm: Tại Sân Vận động tỉnh Kon Tum (đường Trường Chinh, Thành phố Kon Tum, 

tỉnh Kon Tum); Trung tâm Văn hóa, Thể thao thanh thiếu nhi tỉnh Kon Tum. 

* Thời gian tập trung đoàn: Chiều 13 giờ 00 phút ngày 14/11/2022 các vận 

động viên, trưởng đoàn, huấn luyện viên tham gia Hội thi các môn thể thao truyền 



2 

 

thống tỉnh Kon Tum năm 2022 tập trung tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch 

và Truyền thông huyện để khởi hành. 

- Kinh phí: Do Sở Văn hóa -Thể thao và Du lịch “hỗ trợ một phần kinh phí 

cho các đoàn tham gia Hội thi với mức hỗ trợ không quá 500.000đ/01vận động 

viên” theo Kế hoạch số 115/KH-SVHTTDL ngày 29/9/2022 của Sở Văn hóa -Thể 

thao và Du lịch. 

Sử dụng nguồn kinh phí sự nghiệp thể thao năm 2022 của Trung tâm Văn hóa 

- Thể thao - Du lịch và Truyền thông và nguồn xã hội hóa (nếu có), đảm bảo theo 

các quy định hiện hành. 

Điều 3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - 

Du lịch và Truyền thông huyện, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT-TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

  



3 

 

DANH SÁCH 

Kèm theo Quyết định số       QĐ-UBND ngày     /11/2022 của UBND huyện 

 

TT 

 

Họ tên 

 

Giới 

tính 

 

Năm 

sinh  

 

Dân tộc 

 

Chức 

danh 

Môn thi 

Bắn 

Nỏ 

Bắn 

Ná 

Cà 

kheo 

Đẩy 

gậy 

Kéo 

co 

Ghi 

chú 

1.  Rơ Châm Hoàng Nam 1976 Hà Lăng VĐV    x   

2.  Rơ Châm Choan Nam 1997 Hà Lăng VĐV    x   

3.  Siu Điuh Nam 1990 Hà Lăng VĐV    x   

4.  Y Wi Nữ 1988 Hà Lăng VĐV    x   

5.  Ksor Tuy Nữ 2006 Hà Lăng VĐV    x   

6.  Lương Văn Hướng Nam 1975 Thái VĐV x      

7.  Hà Thị Thoa Nữ  Thái VĐV x      

8.  Ksor Thoen Nam 1985 Hà Lăng VĐV     x  

9.  Rơ Mah Keng Nam 1997 Hà Lăng VĐV     x  

10.  Siu Jiếu Nam 1990 Hà Lăng VĐV     x  

11.  Rơ Lan Him Nam 1983 Hà Lăng VĐV     x  

12.  Rơ Lan Chel Nam 2005 Hà Lăng VĐV     x  

13.  Kosr Dí Nam 1990 Hà Lăng VĐV     x  

14.  Rơ Mah Jiêu Nam 1995 Hà Lăng VĐV     x  

15.  Rơ Lan Diếc Nam 1972 Hà Lăng VĐV     x  

16.  Ksor Kray Nam 1994 Hà Lăng VĐV     x  

17.  Siu Blil Nam 2002 Hà Lăng VĐV     x  

18.  Ksor Blul Nam 1993 Hà Lăng VĐV     x  

19.  Ksor Djep Nam 1990 Hà Lăng VĐV     x  

20.  Rơ Lan Nhau Nam 1977 Hà Lăng VĐV     x  

21.  Rơ Lan Klin Nam 1980 Hà Lăng VĐV     x  

22.  Y THuil Nữ 1979 Hà Lăng VĐV     x  

23.  Ksor Pluyi Nữ 1995 Hà Lăng VĐV     x  

24.  Y Loái Nữ 1983 Hà Lăng VĐV     x  

25.  Y Thỷ Nữ 1997 Hà Lăng VĐV  x   x  

26.  Y Nhiên Nữ 2007 Hà Lăng VĐV     x  

27.  Hà Văn Thắm Nam  Thái VĐV   x    

28.  Lương Thị Hằng Nữ  Thái VĐV   x    

 


		2022-11-10T09:40:59+0700


		2022-11-10T10:25:00+0700


		2022-11-10T10:25:02+0700


		2022-11-10T10:25:04+0700




